ตามที่ นางสาว กัลยา เล่าตระกูล ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม

รายการดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑-๑๑ วัสดุสำนักงาน ตามรายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ       ๗,๐๗๑.๐๐

  รวมเป็นเงิน ๗,๐๗๑.๐๐

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม -

(เจ็ดพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๗๑.๐๐

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)